KURJER WARSZAWSKI

Dnia 31 Marca 1870.

Czwartek.

Dnia 19 (31) Marca 1870.

Rano ciepła st: 1. w połud c st: 3
Wysokość wody st: 5 c. 0 (przybywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 5 m 40
Zachód „ „ 6 „ 26

Jutro, ŚŚ. Hugona Bis: i Teodory.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

z Bozkiej komedji, wypowie P. Chodecki. — „Lucrezia Borgia,” Donizetiego, wykona panna Waldmann. 12. Marsz tryumfalny, G. Rożnieckiego. — Biletów na koncert wspomniany, nabyć można w księgarniach: Gebethnera i Wolffa, Sennewałda, i M. Glücksberga.

— Jutro, to jest dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1870 roku w Reursie Kupieckiej danym będzie **Wielki Koncert** na dochód niezamożnych studentów Uniwersytetu Cesarskiego w Warszawie, w którym przymają udział Panie: Marja z Hr. Nesselrode, Muchanów, Artót i Dowiakowska, oraz pp. Jan Królikowski, Padilla, Bossi i Cieślewski, pod przewodnictwem **Adama Münchheimera**, Dyrektora muzyki Teatrów Warszawskich.